
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 27/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 82 

гр. Левски, 29.02.2024г.           
 
 
относно: Определяне на имоти – частна общинска собственост, подлежащи на 
задължително застраховане 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.9, ал.2 от ЗОС, 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
  

  1. Дава съгласие да бъдат застраховани, включително срещу природни 
бедствия и земетресения със средства от общинския бюджет, имотите – частна 
общинска собственост, съгласно приложение № 1, неразделна част от 
настоящото решение. 

2. Упълномощава кмета на Община Левски да предприеме необходимите 
действия по изпълнение на настоящото решение. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 13 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във 
връзка с чл.9, ал.2 от ЗОС. Съгласно чл.9, ал.1 от Закона за общинската 
собственост застроените имоти – публична общинска собственост 
задължително се застраховат, включително срещу природни бедствия и 
земетресения, а съгласно ал.2, Общинският съвет определя имотите – частна 
общинска собственост, които подлежат на задължително застраховане, 
включително срещу застрахователните рискове по ал.1. 
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


